
1 2 3

От 1 до 
…

Х

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



1 2 3

От 1 до 
…

Х

Выключить Мини 
планшетный ПК!

Ок

Отмена

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



1 23

START
SETINGS О 

разработчиках



Сложност
ь:
Легк
о
Средн
е
Сложн
о
Разработк
а

1,2,3

1,2,3

1



Разработчик Никита 
Анисимов



1 Математика

2 3 5

3 + 6 = 9

6 + 5 = 11

1 + 8 = 9

10 + 3 = 13



1 Математика

5 + 6 = 11

6 + 5 = 11

9 + 3 = 12

11 + 6 = 17

10 + 11 = 21



1 Математика

10  + 11 = 21
12 + 10 = 22

15 + 5 = 20

90 + 10 = 200



2 Х 2 
=

4

4 Х 4 
=

16



Молодец!!!



2 Русский язык

Ма -
ша

Ван -
наШи -

п
Ба -
нан

 Шиш -
ка



Ре

рог

Пе

ка

Пи

ро



Продолжение в версии 
2.4



SUPER🡪 Start spavn 
Inoplonetians

В 
разработке



В разработкеSUPER🡪 Start spavn 
Inoplonetians



Настройки

Приложения

Стать 
разработчиком
Фоны на 1-раз



1 2 3

От 1 до 
…

ракет
а

Настройк
и

89М
Б

98
Б

15
Б

Minecraft

1Г
Б

2
1 2 3

От 1 до 
…

1.9гб

3
1 2 3

От 1 до 
…

3.7гб

4 5 6

От 4 
до…

1.1мб

START PA..

4.5гб

? 1.2мб

Рандо
м



2 Русский язык

Сос -на Шо –ко -
лад

Ли –ли -
я

Кир -
пич





1 23

START
SETINGS О 

разработчиках

2



Сложност
ь:
Легк
о
Средн
е
Сложн
о
Разработк
а

1,2

1,2

1,2



Разработчик Никита 
Анисимов



1 Математика

7 – 2 =

8

4

5



1 Математика

6 + 5 =

10

90

11



1 Математика

9 + 11 =

20

55

1



Не 
правильно!



Правильн
о!



2 Русский язык

-го

-м
-
ча

Д
а



2 Русский язык

Кор
о

-ва

-га

-д



2 Русский язык

-
ство

-е

-ол

Масте
р



Правильн
о!



Правильн
о!



Правильн
о!



Правильн
о!



Правильн
о!



1 23

START
SETINGS О 

разработчиках

3



Работающие 
уровни:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ALL Levels

NO PAKS!



Разработчик Никита 
Анисимов



1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12





1 Математика

6 + 5 =

10

90

11



Не 
правильно!



Правильн
о!





Русский язык

Го

М

Да

-
ча



Русский язык

Пого

Ми

На

-
да



Правильн
о!



Правильн
о!



Не 
правильно!



Русский язык

Пого

Ми

Но

-
та



Русский язык

Ви

Ми

Ди

-
ка



Русский язык

Боро

Ми

Нам

-
да



Правильн
о!



Правильн
о!



Правильн
о!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

В
ы
бе
ри
те

 п
ри
м
ер

 и
 р
еш

ит
е 

ег
о.



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Не правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Не правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Не правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Не правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Правильно!



1

4

10

3

9

15

1 Х 
1

2

16

2 Х 
2

3 Х 
3
4 Х 
4

Правильно!



Ошибк
а

NO 
PAKS!



Математика

1+2

4+5

10+2

9



Правильн
о!



Не 
правильно!



Математика

1+50

4+9

10+20

13



Правильн
о!



Ошибк
а
Уровня 
несуществует!



Я про 
майнкрафта!

LVL 12 Х



Настройк
и

Minecraft

Х
2.3



3
1 2 3

От 1 до 
…

ракет
а

Настройк
и

Х
2.3



1 2 3

От 1 до 
…

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

Х
2.3



1 2 3

От 1 до 
…

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

Х

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

[BETA (2.3).5]

?
Рандо
м



1 2 3

От 1 до 
…

Х

Выключить Мини 
планшетный ПК!

Ок

Отмена

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



1 2 3

От 1 до 
…

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

Х

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



1 2 3

От 1 до 
…

Х

Выключить Мини 
планшетный ПК!

Ок

Отмена

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



Отдельные фоны

СТ. фоны

Фоны на игру





Отмена



Х

1 2 3

От 1 до 
…

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



1 2 3

От 1 до 
…

Х

Выключить Мини 
планшетный ПК!

Ок

Отмена

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

2.3

?
Рандо
м



2

3



1

3



1

2



PACKНачать Выйти



1

2

3

4



5

3

Сколько раз старик из сказки 
про
Золотую рыбку, закинул невод.

2.3



Правильн
о!



Не 
правильно!



School nabori



Go PACK

OLD NEW

1 1 2 3

2.3



1 2 3

От 1 до 
…

Х

ракет
а

Настройк
и

Minecraft

2
1 2 3

От 1 до 
…

3
1 2 3

От 1 до 
…

4 5 6

От 4 
до…

START PA..

Ошибка

Продолжить

2.3

?
Рандо
м



Coming soon



Крутить

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Обновит

ь

Дем
о



Удач
а

Нажмите на 
надпись



Неудач
а

Нажмите на 
надпись



Здесь будет уровень #12 из игры от 1 до 
3 3



Крутить

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Обновит

ь

Дем
о


